



nazwa: [CHABA Smycz regulowana Story III L 25mm/260cm Lakota](#)

marka: **Chaba**

cena: **60.00 zł**

Chaba smycz Story III regulowana Smycz regulowana Chaba – Seria Story: wzory Lakota, Carnival, Jumbo, Aussie Rozwiń pełnię radości z aktywnego spędzania czasu na zewnątrz ze smyczą regulowaną od Chaba z kolekcji Story. Wybierz spośród czterech inspirujących wzorów – Lakota, Carnival, Jumbo, Aussie – które odzwierciedlają kolorowe i bogate motywy z różnych stron świata. Wyjątkowe cechy smyczy to: Wytrzymałe karabińczyki: Bezpieczne i solidne, gotowe na wszelkie przygody. Możliwość przypięcia akcesoriów: Twoje niezbędne dodatki zawsze pod ręką. Funkcja NO ABSORB: Specjalna powłoka hydrofobowa zapobiega wchłanianiu wody, co znacząco ułatwia czyszczenie i konserwację smyczy, zapewniając jej długotrwałe i higieniczne użytkowanie. Swoboda ruchów: Elastyczność smyczy gwarantuje naturalne i komfortowe spacerowanie. Dostępne rozmiary S, M, L: Z szerokością taśmy odpowiednio 1,6 cm, 2 cm, 2,5 cm, pasujące do psów wszelkich rozmiarów. Regulowana długość: Zakres od 134/135/137 cm do 260 cm pozwala na dopasowanie do indywidualnych preferencji i różnych sytuacji. Smycz z kolekcji Story to nie tylko akcesorium, to partner dla Ciebie i Twojego psa, zaprojektowany z myślą o wspólnych przygodach. Każda smycz została stworzona z dbałością o detale, w Polsce, co zapewnia najwyższą jakość wykonania. Wybierz wzór, który najbardziej pasuje do charakteru Twojego psa, i cieszcie się wspólnymi chwilami na świeżym powietrzu. Taśma LAKOTA - Rdzenna kolebka Ameryki W sercu Ameryki Północnej, plemiona Indian, w tym Indianie z plemienia Lakota, cenili ziemię i jej dary, żyjąc w harmonii z naturą. Hodowali różnorodne rośliny i szanowali zwierzęta, w tym słoneczniki o różnorodnych kolorach płatków, obecne we wszystkich aspektach życia plemion. Słoneczniki nie tylko były podziwiane podczas porannych modlitw, ale także służyły jako źródło barwników, oleju i pożywienia, symbolizując łączność Indian z przyrodą. Tabela rozmiarów: Model

Szerokość taśmy	Długość minimalna	Długość maksymalna	S	1,6 cm	134 cm	260 cm		
M	2 cm	135 cm	260 cm	L	2,5 cm	137 cm	260 cm	Tolerancja +/- 5%